PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 e 02/2022

EDITAL Nº 12/2024 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 10/2024 - RESULTADO DA 7ª AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Sr. Nilton Magalhães, Prefeito Municipal de Viamão, em conformidade com o Edital de Abertura Nº 01/2022 e

02/2022 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar o que segue:

1. Retifica-se, no Edital nº 10/2024, o resultado dos candidatos com inscrições abaixo listadas, que passam a ser
retirados do item 1.1 do referido edital, permanecendo apenas no resultado correto, ou seja, Inapto ou Ausente,
conforme segue abaixo:

(...)

1.2 CANDIDATO NÃO INDICADO

CARGO: 10 EDUCADOR FÍSICO

INSCRIÇÃO

64910174954-0

1.3 CANDIDATOS AUSENTES

CARGO: 10 EDUCADOR FÍSICO

INSCRIÇÃO

64910177128-7

64910141830-1

CARGO: 12 ENFERMEIRO – 40H

INSCRIÇÃO

64912166483-3

64912156242-0

64912134316-0

64912167367-6

64912141247-3

64912142074-0

64912141292-4

64912178596-7

64912160556-8

64912175541-7

64912158822-0

CARGO: 16 ENGENHEIRO ELÉTRICO

INSCRIÇÃO

64916171785-3

64916178360-2

CARGO: 20 FISCAL DA ÁREA DA SAÚDE

INSCRIÇÃO

64920137514-9

CARGO: 44 ODONTÓLOGO

INSCRIÇÃO

64944141485-6

CARGO: 51 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO

64951132103-1

CARGO: 106 MONITOR

INSCRIÇÃO

64906169469-8

64906152253-5

 64906131689-1

CARGO: 127 AUXILIAR ADMINISTRATIVO -

EPTV

INSCRIÇÃO

64927157359-3

64927174201-7

CARGO: 128 PROFESSOR DE CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO

64928139002-6

CARGO: 132 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO

64932175657-8

64932150410-8

64932178505-9

CARGO: 133 PROFESSOR DE HISTÓRIA

INSCRIÇÃO

64933167652-9

64933140692-6

2. Diante do exposto acima, retifica-se o CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO COMPLEMENTAR REFERENTE À 7ª
CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Edital nº 10/2024, reabrindo o período de Recurso do
Resultado da 7ª Avaliação Psicológica e alterando as demais datas abaixo destacadas, conforme segue:

PROCEDIMENTOS DATAS

Realização da Entrevista Devolutiva para o candidato considerado inapto 10/04/2024

Período de Recurso do Resultado da 7ª Avaliação Psicológica  10 a 12/04/2024

Edital de Resultado da 7ª Avaliação Psicológica após Recurso  16/04/2024

Viamão, 08 de abril de 2024.

Nilton Magalhães

Prefeito Municipal